Mozliwos$¢ dofinansowania

Szkolenie z Makijazu Permanentnego - 10 950,00 PLN brutto
~ OPTIMUM - dla poczatkujacych 10 950,00 PLN netto
NEWLOOKS ..., ustugi 2025/12/29/124264/3231184 103,30 PLN brutto/h

PERMANENT MAKEUP

103,30 PLN netto/h

NEW LOOK
CONSULTING
SPOLKA Z
OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOS @ warszawa / stacjonarna
Cl

A & Ustuga szkoleniowa
Yk kkk 50/5 (D) q06h

117 ocen £ 13.04.2026 do 24.04.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Szkolenie skierowane jest do:

e 0s6b chcacych rozpoczaé prace w zawodzie linergisty
¢ dla wtascicieli salonéw z branzy Beauty, ktérzy chca poszerzy¢ zakres
Grupa docelowa ustugi swoich ustug
¢ dla pracownikéw salonéw kosmetycznych, chcacych podnies¢ swoje
kwalifikacje
¢ dla kosmetologéw chcacych $wiadczy¢ kompleksowa ustuge
makijazu permanentnego

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 06-04-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 106

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga Szkolenie z Makijazu Permanentnego OPTIMUM, przygotowuje do samodzielnego wykonywania makijazu
permanentnego brwi, oczu i ust, dzieki czemu uczestnik bedzie mégt samodzielnie wykonywac zabiegi
mikropigmentacji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

- charakteryzuje typ skory klienta
- Dobiera odpowiednie techniki

Wiedza: pigmentacji (ombre, powder,
Plar-1u1e zabiegi i t?chnlkl pigmentaciji cieniowanie, kreski) do oczekiwanego Wywiad swobodny
brwi, ust oraz powiek do ksztattu twarzy efektu estetycznego
klienta. - omawia wskazania i
przeciwwskazania do wykonania
zabiegow pigmentacji
Umiejetnosci:
Planuje zabieg pigmentacji,
uwzgledniajac anatomie twarzy oraz
indywidualne potrzeby klienta. Obstuguje maszyny do
Projektuje rysunek wstepny brwi, ust i mikropigmentacji oraz precyzyjnie
kresek, z zachowaniem symetrii i aplikuje pigment na skore klienta.
proporcji twarzy. Pigmentuje brwi, usta i powieki,
Organizuje stanowisko pracy zgodnie z stosujac rézne techniki (ombre, powder, Obserwacja w warunkach
wymogami higieny i bezpieczeninstwa kreski klasyczne, dekoracyjne). symulowanych
Monitoruje stan narzedzi, urzadzen oraz Kontroluje nacisk iglty oraz
przestrzega zasad ochrony osobistej réwnomiernos¢ roztozenia pigmentu,
klienta (ochrona oczu, skéry) i dostosowujac technike do wrazliwych
specjalisty. obszaréw skoéry.
Kontroluje przestrzeganie norm
sanitarnych i zasady dezynfekcji w
trakcie i po zabiegu.
Wyjasnia zasady etyki zawodowej w
Efekty dotyczace kompetencji pracy linergisty i tatuazysty, takie jak
spotecznych: dyskrecja, cierpliwos¢, uczciwos¢ oraz Obserwacja w warunkach
Okresla zasady profesjonalnej obstugi uprzejmos¢é. symulowanych
klientéw w salonie kosmetycznym. Wykorzystuje zasady skutecznej

komunikaciji interpersonalne;j.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie jest przeprowadzane w grupie max.3 oséb. Kazdy uczestnik ma do dyspozycji osobne stanowisko pracy. Kursant w trakcie
szkolenia ma do dyspozycji od 2 do 3 modelek. Dostepne sg urzadzenia i wszelkie akcesoria do wykonywania zabiegdéw
mikropigmentacji.

Zajecia realizowane sg w godzinach dydaktycznych Harmonogram zawiera szczegétowy opis poszczegdlnych etapéw szkolenia. Przerwy
wliczone sg w czas szkolenia.

Uczestnik nie musi posiadaé specjalnych umiejetnosci.
Uczestnik zobowigzany jest do 100% obecnosci w zajeciach.
Czes¢ Teoretyczna:

¢ Wstep do makijazu permanentnego,

¢ zastosowanie i zasady w mikropigmentacji,
e aspekty prawne zawodu linergistki

* przepisy sanitarne,

e ubezpieczenie OC

¢ budowa i anatomia skéry

¢ barwniki- rodzaje i dobor

e urzadzenia i artykuty niezbedne do wykonywania zabiegu
¢ higiena i bezpieczenstwo

e przygotowanie stanowiska pracy,

¢ wskazania i przeciwwskazania do zabiegu
¢ dokumentacja zabiegowa

Czesc¢ praktyczna:

¢ rodzaje mikropigmentac;ji brwi,

e PERFEKCYJNY RYSUEK BRWI | UST - nauka rysunku wstepnego na szablonie, gtéwce treningowej oraz modelce,
¢ ruchy w mikropigmentacji - praca na skérkach

e przygotowanie klienta do zabiegu,

» wykonanie rysunku brwi za pomocg nici - praca na modelce,

¢ wykonanie rysunku ust - praca na modelce

¢ makijaz permanentny Brwi - pokaz instruktazowy z oméwieniem krok po kroku.

e makijaz permanentny Ust - pokaz instruktazowy z omdéwieniem krok po kroku.

¢ makijaz permanentny oczu - pokaz instruktazowy z oméwieniem krok po kroku

e wykonanie rysunku brwi - praca na modelce,

¢ wykonanie rysunku ust - praca na modelce

¢ wykonanie makijazu permanentnego brwi - praca na modelce pod okiem szkoleniowca
¢ wykonanie makijazu permanentnego ust - praca na modelce pod okiem szkoleniowca

¢ wykonanie makijazu permanentnego oczu - praca na modelce pod okiem szkoleniowca

Walidacja:

Walidacja ustugi polega na przeprowadzeniu wywiadu swobodnego oraz obserwacji w warunkach symulowanych. Obejmuje wykonanie
zabiegu pigmentacji na modelce, za pomocg maszynki do makijazu permanentnego. W trakcie zabiegu przeprowadzony zostaje wywiad
weryfikujgcy zdobytg wiedze na temat pigmentdéw, urzadzen oraz ich zastosowaniu w trakcie zabiegu. Walidacja odbywa sie na koniec



szkolenia w dniu 24.04.2026 od godziny 14:30.
Teoria - 90 min

Praktyka - 4 680 min

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 37

Przedmiot / temat

L. Prowadzacy
zajec

D Coes¢

Teoretyczna -
Wstep do
makijazu
permanentnego,
zastosowanie i
zasady w
mikropigmentac;ji Anna Zajdel
, aspekty prawne
zawodu
linergistki
przepisy
sanitarne,
ubezpieczenie
oc

Czesc
teoretyczna -
budowa i
anatomia skory,
barwniki- rodzaje
i dobdr, Anna Zajdel
urzadzenia i
artykuty
niezbedne do
wykonywania
zabiegu

Czes¢
teoretyczna -
higiena i
bezpieczenstwo,
przygotowanie
stanowiska
pracy, wskazania
i
przeciwwskazani
a do zabiegu,
dokumentacja
zabiegowa

Anna Zajdel

Przerwa Anna Zajdel

Data realizacji
zajeé

13-04-2026

13-04-2026

13-04-2026

13-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

08:50

09:15

Godzina
zakonczenia

08:30

08:50

09:15

09:30

Liczba godzin

00:30

00:20

00:25

00:15



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

&5 czesc

praktyczna -
rodzaje
mikropigmentaciji
brwi,
PERFEKCYJNY
RYSUEK BRWI -
nauka rysunku
wstepnego na
szablonie,
gtéwce
treningowej oraz
modelce, ruchy w
mikropigmentacji
- pracana
skérkach

Anna Zajdel

Czesé

praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku brwi za
pomoca nici - Anna Zajdel
pracana
modelce, makijaz
permanentny
Brwi - pokaz
instruktazowy z
omoéwieniem
krok po kroku.

Czesé
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu - praca
na modelce,
makijaz Anna Zajdel
permanentny
oczu - kreska w
linii rzes- pokaz
instruktazowy z
omoéwieniem
krok po kroku.

Przerwa Anna Zajdel

Data realizacji
zajeé

13-04-2026

13-04-2026

13-04-2026

13-04-2026

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:30

12:30

13:30

Godzina
zakonczenia

10:30

12:30

13:30

14:00

Liczba godzin

01:00

02:00

01:00

00:30



Przedmiot / temat
_ Prowadzacy
zajet

Czesé
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku ust - Anna Zajdel
pracana

modelce, makijaz

permanentny Ust

- pokaz

instruktazowy z

omoéwieniem

krok po kroku.

Czesé
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku brwi -
praca na Anna Zajdel
modelce,
wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi - praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca

Przerwa Anna Zajdel

IPPE7A Czesé
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku brwi -
praca na Anna Zajdel
modelce,
wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi - praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca

Data realizacji
zajeé

13-04-2026

14-04-2026

14-04-2026

14-04-2026

Godzina
rozpoczecia

14:00

08:00

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

16:00

12:30

13:00

16:00

Liczba godzin

02:00

04:30

00:30

03:00



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

D Czesc

praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku brwi -
pracana
modelce,
wykonanie

Anna Zajdel

makijazu
permanentnego
brwi - praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca

Przerwa Anna Zajdel

Czes¢

praktyczna -

przygotowanie

klienta do

zabiegu,

wykonanie

rysunku brwi -

praca na Anna Zajdel
modelce,

wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi - praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca

) Cresc

praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku ust -
praca na
modelce, makijaz
permanentny Ust
- praca na
modelce pod

Anna Zajdel

okiem
szkoleniowca.

Przerwa Anna Zajdel

Data realizacji
zajeé

15-04-2026

15-04-2026

15-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

13:00

13:30

08:00

12:30

Godzina
zakonczenia

13:00

13:30

16:00

12:30

13:00

Liczba godzin

05:00

00:30

02:30

04:30

00:30



Przedmiot / temat

_ Prowadzacy
zajec

D Czesc

praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku ust -
praca na
modelce, makijaz
permanentny Ust
- pracana
modelce pod
okiem

Anna Zajdel

szkoleniowca.

D Czes¢

praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku ust -
praca na
modelce, makijaz
permanentny Ust
- praca na
modelce pod
okiem

Anna Zajdel

szkoleniowca.

Przerwa Anna Zajdel

Czesé
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku ust -
praca na
modelce, makijaz
permanentny Ust
- pracana
modelce pod
okiem

Anna Zajdel

szkoleniowca.

Data realizacji
zajeé

16-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

17-04-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

08:00

13:00

13:30

Godzina
zakonczenia

16:00

13:00

13:30

16:00

Liczba godzin

03:00

05:00

00:30

02:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

D o5

praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
makijazu Anna Zajdel
permanentnego
oczu - kreska w
linii rzes praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca

Przerwa Anna Zajdel

Czesé
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
makijazu Anna Zajdel
permanentnego
oczu - kreska w
linii rzes praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca

Czesé
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku brwi -
pracana
modelce,
wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi - praca na
modelce pod
okiem

Anna Zajdel

szkoleniowca

Przerwa Anna Zajdel

Data realizacji
zajeé

20-04-2026

20-04-2026

20-04-2026

21-04-2026

21-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:30

13:00

08:00

12:30

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

16:00

12:30

13:00

Liczba godzin

04:30

00:30

03:00

04:30

00:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

G o5

praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku brwi -
pracana
modelce,
wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi - praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca

Anna Zajdel

28737 [& LN
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku ust -
praca na
modelce, makijaz
permanentny Ust
- pracana
modelce pod
okiem

Anna Zajdel

szkoleniowca.

Przerwa Anna Zajdel

30237 (¥4
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku ust -
praca na
modelce, makijaz
permanentny Ust
- pracana
modelce pod
okiem
szkoleniowca.

Anna Zajdel

Data realizacji
zajeé

21-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

22-04-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

08:00

12:30

13:00

Godzina
zakonczenia

16:00

12:30

13:00

16:00

Liczba godzin

03:00

04:30

00:30

03:00



Przedmiot / temat
zajec

G o5

praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku brwi -
pracana
modelce,
wykonanie
makijazu
permanentnego
brwi - praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca

Przerwa

Czesé
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
rysunku ust -
pracana
modelce, makijaz
permanentny Ust
- pracana
modelce pod
okiem
szkoleniowca.

FYPE7A Czesc
praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,wykonan
ie rysunku brwi i
ust - praca na
modelce, makijaz
permanentny Ust
i Brwi - praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca.

Przerwa

Prowadzacy

Anna Zajdel

Anna Zajdel

Anna Zajdel

Anna Zajdel

Anna Zajdel

Data realizacji
zajeé

23-04-2026

23-04-2026

23-04-2026

24-04-2026

24-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

12:30

13:00

08:00

13:00

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

16:00

13:00

13:30

Liczba godzin

04:30

00:30

03:00

05:00

00:30



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

€D czesc

praktyczna -
przygotowanie
klienta do
zabiegu,
wykonanie
makijazu Anna Zajdel
permanentnego
oczu - kreska w
linii rzes praca na
modelce pod
okiem
szkoleniowca

Walidacja -

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

Anna Zajdel

Data realizacji Godzina Godzina . .
L, X , X Liczba godzin
zajeé rozpoczecia zakonczenia
24-04-2026 13:30 14:30 01:00
24-04-2026 14:30 15:30 01:00
Cena

10 950,00 PLN

10 950,00 PLN

103,30 PLN

103,30 PLN

Trenerka i Linergistka z pedagogicznym wyksztatceniem.
21 lat doswiadczenia jako linergistka

14 lat doswiadczenia jako trenerka.
Ukonczonych kilkanascie szkolen w Polsce i na swiecie, m.in. elitarne szkolenie w Monachium i

Izraelu.

Umiejetnosci techniczne, zaangazowanie oraz jasny przekaz wiedzy przektada sie na skuteczng

nauke.



Ciagty rozwdj poprzez uczestnictwo w licznych szkoleniach pozawala mi by¢ jeszcze lepsza
trenerka.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik kursu otrzymuje skrypt szkoleniowy, zeszyt ¢wiczen oraz wzory dokumentow.

Dostepne sg urzadzenia i wszelkie akcesoria do wykonywania zabiegéw mikropigmentacji.

Informacje dodatkowe

Uczestnik kursu otrzymuje skrypt szkoleniowy, zeszyt ¢wiczen oraz wzory dokumentéw.

Dostepne sg urzadzenia i wszelkie akcesoria do wykonywania zabiegdw mikropigmentacji.

Adres

ul. Konstantego Illdefonsa Gatczyniskiego 3/12
00-362 Warszawa

woj. mazowieckie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

m E-mail a.feifer@newlooks.pl

Telefon (+48) 602 331 190

Agnieszka Feifer



